
AKT.THEMELIMT
I SHOQERISE ME PERGJEGJEST TE KUTTZUAR

.IAI^SEAA AGENCY " SI'.P.K.

Asambleja e Peryjithshme e Orlakeve themelucs te shoqcrisc mc pergicgiesi rc
kufi zuar "ALSEAA AGENCY " Sh.p.lc

t- . SHIMAA MAMDOUII MOHAMED HAMAD atcsia MAMDOUH,
shtetas EGYPTIANE, lindur me I 7.08. I 985 ne CAIRO, idemifi kohet
nepermjet pasapo rles M50283 5 5.

NE p€rputhje me wllnetin e tyre te lirE dhe bazuar nc dispozitat e legiislacionit
shqiptar, vendoset te hartojnE k€ti akt themelimi te shoqErisE

"ALSEAA AGENCY " Sh.p.k. mbi bazen e ketyre principeve:

I\IENI I
tr.OR]VIADHEEMRI

Shoq€ria ka formen e shoq€rise me p€ryiegi€si te lorfiarar, me iniciale SH.P.K.,
dhe i perballon hrunbjet deri ne kufirin naksimal te vleres se kontributit te
ortakeve ne kapitalin themeltar. Emri i shoqerise "AIfEAA AGENCY ' Sh.p.lc,

NENI3
SELIA

Selia e shoqerisc cshte nc adresen: Fier, Roskovec, Lagiia Nr.2, Rruga e

Policise, 7*.3 I 96, Ndrrlcea $.2
N€ adres€n e mcdperme do tl idantifikoha qendra e personit juridilc

Me vendim te asamblesc, mund tE hapen dege, filiale, agiensi ose perfaqEsi brenda

AKTTIIEMELIMI "AISEAA AGENCY'
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Scanned with CamScanner

NENI2
BAZALIGJORE

Shoq€ria €sht€ themeluar dhc do tE tunksionoje nE ptlrputbje me ligiin Nr.9723,
datl03.05.2N7, Ligii me Nr.990l, date 14.04.2008 nE p€rputhje me legiislacionin
shqiptar nc pergiith€si, nE prputhje me aktet e shoq€rise si dhe n€ pErputhje me

marreveshjet nderkombetare c ratifiluara dhe qe do te ratifikohen nE tE ardhmen

nga Republika e Shqip€rise.
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f oscjasht€ territorit t€ Republikts st Shqiperise sipos fushave ne te cila e ushtron
veprimurine shoq€ria

NENI4
KOHEZGJATJA DHE PRISHJA E SHOQERTSE

Shoq€ria e drvillon altivitetin e saj p€r njt! afat te pa percalruar n€ koh€, dukc
filluar nga data e regjistrimit ne organin kompetent Shog€ria prisha dhe kalon n€
procedure likujdimi, sipas rasteve te pamshikuara me ligi.

NENI5
OBJEKTIIVEPRIMTARJSE

Shoq6ria "ALSEAA AGENCY " Sh.p.k edrte e organizuar ne formen e nje shoqerie e
cila ka s{ objehiv:
Punesime ne fushen e aktivitetit si agiensi ptrnesimi, ndermjaesimi ne fushen e
punesimit dhe ne te giitha fushat, sherbim konzulence dhe ndermjetesim emigracioni
per studime, trajnime dhe formim proGssional brenda dhe jashtc vendir Pershkrimi i
objektit te shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufia.rese. Per rcalizimin e qellimit te
shoqerise mund te bashkepunoj me cdo person fizik apojuridik oe cdo menyrc qe e
giykon te dobishme.

KAPITAJII*;6MELTAR
Kapitali themeltar i shoq&ise EshtC 100.000 LEKE (Njeqind mije Leke), i

ndarE n€ I pjes€ .Kapitali themeltar iAhoq6rise zoterohet nga:

1. SHIMAA MAMDOUH MOHAMED HAMAD lOO,q)'6 100.fl)O,M LEKE

Iftpitali themeltar i shoq€risc €sht0 shlyer t€r€sisht dhe depozituar ne nje llogari
t€ hapur nE em€r tE shoq&ise n€ nj€ nga bankat e nivelit t€ dyte.
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NENT T
AKTETESI|OQERTSE

Shogeria do te ncgullohct" pcrvca k&ij akt-thcrrrclimi cdt,nc Do',r r"
percahuarane statutin e raj, i cili do t! nlnrhlnilrct ngr ort*& c *oq€rir &c ri i
till€ do t0 miratohct nt dirln e rcgiidrimir ri pcrronlwlolt x Rcpr6liirn c
Shqiplrisc.

1. SHIMAA MAMDOUH MOHAMEO HAMAD

2.ME}IMET MSI'IGU

Te cilet murd te ushtrcjne kompetcnca e tyrc se bashku ,e edrc
vecevoc 

NEMS
DISPOZITATEFUNDTT

Qdo mosmarrvcstrje a konflikt n€ lidhje me themelimin, regiisrimin, fimksionimin
dhe lilorjdimin e kEsaj shoq€rie, orak€t do angazhohen se do t€ drgiidhin me
mir€kuptim, dhe nE rast se kjo nuk anihct kompetente p€r giykinh e
mosmarrveshjeve a konfliktevc t€ mundshme do t€ jete Gjylota e Rrcthit
Gjyqesor€ Tiran€.

Ky akt themelim €shtE hartuar nt 3 (tre) ekzemplarE n€ giuhen shqipe, duke patur
secili ekzemplar€ tuqi t€ njejt€ ligiore.
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NENI t
ORGANETDREJTUESE

O,rganet drejtuese tE shogErisc do O jen! Asamblcja e Pergiirhstrmc c Orralarc dhc
Administratori. Shoq€ria mund O cmCroj mt shume sc nj! a&rinisrdo(. Na @
rast kur termi 'Administralor" pedorct p€r te p&cafrrar adminkr.lorB c
shoq€rise "ALSEAA AGENCY " Sh.p.k, ky rerm r*nhrytolr a ght*
administrator€t e saj sado qofshin k0ta n! numer. PErveg cganarc ta Frashikusra
m€ sip€r asambleja e ortak€ve mund t€ krijoje cdhe o,rgrnc t€ ticra drcjtucsc, n€
aktot e krijimit te k€tyre organevc do t€ p€rcalcohen kohezgiatja dhc kqrpctcocar c
tyr€. Administratoret e shoq€rise p€r nje periudht 5 (pcsc) vjceae
jane emeruar:
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Tira nc 31.03.2022

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

"ALSEAA AGENCY " SH.P.IC

SHIMAA NiAMo(x,H MOHAIYIED HiI}IAD
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